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ARQUSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

KHALIFI FARISS MARIAM

RUIZ GUILLEN MARIA

GARCÍA GARCÍA MARÍA DEL MAR

REQUENA PAREJO TOMAS PEDRO

MCGINTY UNAL MARCO

FERRIS MARTINEZ OSCAR

CASARES ACOSTA MARIA

LINZOAIN PEDRAZA RAFAEL

ORTEGA GARCIA CARMEN

BALBUENA ORTEGA MARIA DEL
CARMEN
DOBADO GALLEGO LEONOR

OCAÑA MENDOZA MARIA JARA

  5.925
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  6.500
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  8.008

  7.324

  6.542
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1
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Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

223

407

266

242

242

235

242
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

10412 Suma total meses:Total alumnos :

10412 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  5.925

  6.686

  6.500

  6.362

  6.273

  6.608

  6.225

  6.091

  7.647

  8.008

  7.324

  6.542

Exp  


